

संदर्भ क. Ref. No.:HO:IRC:SVM:2022-23: 299

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code: 532149
The Vice President – Listing	The Vice-President – Listing
Department,	Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,	BSE Ltd.,
Exchange Plaza,	25, P.J. Towers, Dalal Street,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,	Mumbai 400 001.
Mumbai 400 051.	-

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

Submission of Newspaper Advertisement Notice of the Extraordinary General Meeting (EGM) and E-Voting Information.

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of publication of Notice of the Extraordinary General Meeting (EGM) and E-Voting Information published in the Newspapers on 5<sup>th</sup> November, 2022.

This is for your information and appropriate dissemination.

भवदीय Yours faithfully,

दिनांक Date: 05/11/2022.



(Rajesh V Upadhya) कंपनी सचिव Company Secretary

Classification: Internal

## मुंबई सकदीप

## शनिवार, दि. ०५ नोव्हेंबर २०२२



मुख्य कार्यालय : स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पु.), मुंबई-४०००५१.

#### विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) व ई-वोटिंग माहितीची सूचना

येथे सुचना रेप्यात येत आहे की, खैंक ऑफ इंडियांच्या भागमारकांची विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) सोमवार, २८ गोवॅंबर, २०२२ रोजो स.११.००वा. विश्वेओ कॉन्करन्स (क्हीसी)/अन्य दृष्टप्राय्य स्वरुपने (ओएस्टीएम) मार्फत पूचनेत म्युद विचयाद अर्थात केंद्र शासन व्यतिरिक्त बैंकेच्या भागमाराकांमध्य एका संचालकाच्या निवडीबाबात विगर्ष करणाकांत्रता होणा आहे.

 ज्या भागपारकांची नावे बिहित दिनांक अर्थात बुधवार, २ नोव्हेंबा, २०२२ रोजी एनएसडीएल/ सीडीएसएलड्डोर सादर केलेटचा लाभावीं मालकांच्या/भागपारकांच्या नेंद्र पुस्तकात नमुद्र आहेत न्या भागपारकांत्रा केंद्र शास्त्राच्यातिरक्त भागपारकांत्रमधून संचालकांच्या निवडीमध्ये नामांकन, स्पर्धा आणि मृद त्रेथ्याचा आधिकार असेल.

२. विहित तारखेला बैकेच्या भागभारकांच्या नेंदि पुस्तकात नमुद आहेत त्या बैकेच्या भागभारकांना सीडीएसएलमार्फत ई-मेलते वैयक्तिक सुचना पाठिवल्या आहेत. सुचनेची साँघट कांपी www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.bankofindia.co.in बेससाईट्वम्ब डाक्क्तोड काता येतील. प्रोषणा प्रथम, नायांकन पत्र वरिक्तिक पोषणा आणि उपक्रमाचे समुदासह सुचना बैंक्कचा www.bankofindia.co.in वेयसाईटवर उपलब्ध आहे.

 प्रागधारक (केंद्र सासन व्यक्तिराक्त) ज्यांना बैकेचे संचातक निवडीमध्ये सहभागी होण्याची इच्छा असेल त्यांनी किमान १०० वैध नामांकन पवे तसेक घोषणापत्र/स्व-पांचलपत्र व इतर संबंधित इस्तानेक मोहोतंबर (निकाणवात भरून कंपनी सचिव, बैंक ऑफ इंडिया, मुख्य कार्यात्य, स्टार हाऊस, सी-५, बी-ब्स्तिक, तोट्रे-कुलां कॉम्प्लेक्स, वाट्टे (पु.), मुंबई-४००५१ येचे कुक्रमा, ११ नोलंबर, २०१२ येची सार्य.५,००वा. किंवा त्याचुनों कोणत्याही कामकावाच्या दिवशी सारद करावेत.

४. बँकिकटून १४ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी नामांकन पत्राची पडलावणी केली बाईल. आस्त्रीआर अधिवृत्वता/भारत जास्त्रनच्या लागू निरंतानृद्वार योग्य व उक्ति असा एका उमेरवासस निवड केले असे सम्बक्ते जाईल आणि निवड झाल्याच्या योग्यंभेच्या दुसन्या दिवसपासून कार्यालयात रुब् केले बाईल आणि यांबेळी ईकीएस संचातित केली वाणार नाही.

५. एनआस्तीद्वरे योग्य च उचित न्हणून आढळणाऱ्या एकापेक्षा अधिक उमेदनार असल्यास ईअीएम संचालित केली याईल. सेबी-एलओडोआर रेयुलेशन्सचे नियम ४४ नुसार बॅकेकडून भागभारकांन ईजीएसमध्ये किमचींत करावयाच्या अबंडा बाबींबर रिगोर ई-चोटिंग सुविधा गुरुवार. २४ नोल्हेंबर २०२२ चीजी स. ९.०० ते रविधार, २७ नोल्हेंबर, २०२२ रोजी सातं. ५.०० दरम्यान उपलब्ध करून दिलं वाईल.

इ. काही प्रश्न असल्यास कृपया सीडीएसएलच्या ई-बोर्टिंग टिमला १८००१०२०९९० किंग १८००२२४४३० किंवा evoting@nsdl.com वर संपर्क करावा.

 ते भागधारक ग्रिमोट ई-बोटिंग्ने मत देणार नाहीत त्यांना ईबीएम द्रग्यान मतदानाचा अधिकार असेल कृषया नोंद्र असावी की, भागधारकाने ई-बोटिंग्ने त्यांचे मत दिल्यानंतर त्यास ईबीएम द्रग्यान मतामध्ये बदल करता येणार नाही.

८. स्मिर ई-बोटिंगसह ईनीएपमध्ये झालेल्या मतदानाचा एकत्रित निकाल बॅकेच्या बेबसाईटवर घोर्ग केला जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंजेस च सीडीएसएलकडे कळविले आईल.

विकाण : मुंबई दिनांक : ०४.११.२०२२ बँक ऑफ इंडियाकरिता ए.के. दास व्यवस्थापकिय संचालक व सीईओ

# र्षक ऑफ़ इंडिया BOI

प्राप्तर कार्यालक स्टार हारम-1, 18-5, 18-क्लीक, कारा-कुनके कर्मभौक्या, कार्या (मूर्च ), नुकर्ष - 4-60 851 क्रीन (१८२२) 3468 4469 - फिक्स- (९८२) 2465 4461 हिंगर, herdoffloosbare/cirushin/fladia.co.is

असाधारण आम बैठक (ईजीएम) की सूचना तथा ई-वोडिंग की जानकारी

एतदृद्वारा मृश्वित किया जाता है कि सूचना में उहिलाखित व्यवसायों के लेन-देन अर्थीत केंद्र मसकार के अलावा वैंक के शेयरधारकों में से एक निदेशक का चुनांच करने हेतु बैंक औफ इंडिया के शेयरधारकों की एक असधारण आम बैठक (ईजीएम) सीमवार, 28 नचंबर, 2016 को पूर्वाइ 11.00 कर्च चीडियो क्रिफेंस (बीसी)/अन्य ऑडियो-विञ्चल साधनों (ओएसीएम) के माध्यम आयोजित की जाएगी। बैंक का प्रधान कार्यानय बैठक का किन्मत स्थल होगा। 1. वे शेयरधारक जिनका नाम एनएसईएल/सीडीएसएन द्वारा निर्देष्ट नार्योख यानी बुधवार, 02 नवंबर, 2012 को शेयरधारकों,लाभार्थियों के रिजस्टर में दर्ज है, वे केंद्र सरकार के अलावा अन्य श्रेयधारकों में विदेशक के चुनाव में भाग लेने, यानी नामांकन, चुनाव और मतदान करने के लिए पात्र लेंगे।

2. बैंक के उन शेयरघारकों को व्यक्तिगत नोटिस भेजे गए हैं जिनके नाम एनएसडीएन के माध्यप से ईमेल द्वारा निर्देष्ट तिथि के अनुसार बैंक के शेयरघारकों के रिजरन्ट में दर्ज किए गए हैं। नोटिस की सांप्ट काँगी www.bscindia.com; तथा www.bsakofindia.co,in की बेचसाइटों पर डाउनलोड के लिए भी उपलब्ध है। योषणा पत्र, नामांकन फॉर्म और व्यक्तिगत घोषणा नाथा उपक्रम के प्रारूप के साथ नोटिस चैंक की वेससाइट अर्थात www.bsakofindia.co.in पर भी उपलब्ध है।

दिन से पर प्रकृण करेगा और उम रियोर्त में इंजीएम आयोजित नहीं किया जाएगा।
5. एनआरसी द्वारा एक में आधिक उम्मीदवारों के फिट और उचित के रूप में निर्भारित किए जाने की रियोर्त में इंजीएम में जुनाक कराया जाएगा। बैंक ने सेबी-एलओडीआ विनियमों के विनियम दे के विनियम दे के विनयम दे के विनयम के विश्वास, उपाय जो 09.00 बजे के रियोर्त में में भेन-देन करने के लिए गुरुवार, 24 नवंबर, 2022 की 09.00 बजे ते विवार, 27 नवंबर, 2022 को 5.00 बजे तक रिमोर ई-वोटिंग की सुविधा www.evoting.nsdlcom पर प्रदान की है।

6. किसी भी प्रश्न के मामने में, एनएसडीएल की ई-बोटिंग टीम से 18001020990 व 3800224430 या evoting@nedl.com पर संपर्क करें!

1800224430 या evoting@nsdl.com पर संपर्क करें।
7. जिन श्रेमरधारकों ने रिमोट ई-चोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है, उन्हें ईजीएम के दौरान मतदान करने की अनुमति है। कृपया ध्यान दें कि एक बार श्रेप्रधारक ने अपना बोट ई-चोटिंग के माध्यम से डाल दिया है, तो वह ईजीएम के दौरान बोट को संशोधित नहीं कर सकता है।
8. ईन्ताएम में आयोजित मतदान के साथ रिमोट ई-चोटिंग के समेजित परिणाम बैंक द्वारा अपनी बेक्साइट पर मोसित किए जाएंगे और स्टॉक एक्सचेंजों के साथ-साथ एनएसतीएल को भी सूनित

स्थानः पुंबई दिनांकः ०४.11.2022 कृते बैंक ऑफ इंडिया ए.के. दास प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

## Weekend Business Standard MUMBAI | 5 NOVEMBER 2022

Bank of India BOI

Relationship beyond banking

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

### Notice of the Extraordinary General Meeting (EGM) and E-Voting information

NOTICE is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of Bank of India will be held on Monday, November 28, 2022 at 11.00 a.m. through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set forth in the notice i.e. Election of one director from amongst the Shareholders of the Bank other than the Central Government. The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the meeting.

1. Those shareholders whose name appear on the Register of Shareholders / Beneficial Owners as furnished by NSDL / CDSL as on the Specified Date i.e., on Wednesday, 02nd November 2022 shall be entitled to participate i.e., nominate, contest and vote in the election of Directors from amongst Shareholders other than the Central Government.

2. Individual notices have been sent to shareholders of the Bank whose names have appeared in the register of shareholders of the Bank as on the specified date by email through NSDL. The soft copy of the notice is also available for download on the websites of www.bseindia.com; www.nseindia.com; and www.bankofindia.co.in. The notice along with formats of declaration Form, Nomination Form and Personal Declaration and Undertaking is also available at the website of the Bank viz. www.bankofindia.co.in.

3. Shareholders (other than the Central Government) who are desirous of contesting the election of one Director of the Bank should submit a minimum of 100 valid nomination forms along with the declarations/ bio data and other related documents in a sealed envelope to the Company Secretary, Bank of India, Head Office, Star House, C-5, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Murnbai-400 051 on any working day, upto 5.00 p.m., on or before Friday, November 11, 2022.

4. Bank will under-take scrutiny of nominations on November 14, 2022. In case, only one candidate is found to be Fit & Proper by Nomination and Remuneration Committee (NRC) of the Board, in terms of extant laws, he/she shall be deemed to have been elected forthwith and shall assume the office from the next day of declaration of getting elected and in that event the EGM will not be conducted.

5. In the event of more than one Candidate is determined as Fit & Proper by NRC then election will be conducted at the EGM. The Bank has, in terms of Regulation 44 of the SEBI – LODR Regulations, provided remote e-voting facility to the shareholders at www.evoting.nsdlcom for the agenda to be transacted in the EGM, from 09.00 A.M. on Thursday, November 24, 2022 to 5,00 PM. on Sunday, November 27, 2022.

In case of any queries, contact E-Voting Team of NSDL at 18001020990 or 1800224430 or evoting@nsdl.com.

7. The shareholders, who have not voted through the remote e-voting, are permitted to vote during EGM. Please note that once the shareholder has casted his/ her vote through E-voting, he/she cannot modify the vote during the EGM.

The consolidated results of remote e-voting together with the voting held at the EGM will be announced by the Bank on its website and will also inform to the stock exchanges as well as NSDL.

Place: Mumbai Date: 04.11.2022

For Bank of India A K Das Managing Director & CEO

